Начальнику детского
пришкольного лагеря
«Родной край»
Пшеничниковой Н.А.
родителя
________________(ФИО)

заявление.
Прошу Вас отпускать моего ребенка _________________ ежедневно в ______.
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка после ухода домой беру на себя.

«__» июня 2025 г.                                                                                                        ______________

Начальнику детского
пришкольного лагеря
«Родной край»
Пшеничниковой Н.А.
родителя
________________(ФИО)

заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас отпустить моего ребенка _________________ «__»______2025 г. в _______.
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка после ухода домой беру на себя.

«__» июня 2025 г.                                                                                                        ______________